
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                Příloha č. 1 

 

 

Specifikace rozsahu pojištění 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

2/14 

 

Základní informace 
 

Pojistník a pojištění 

Název:   Město Broumov    

Sídlo:    Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov  

IČ:    00272523 

Zastoupený:   Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 

Tel., fax:   +420 491 504 111 

 

Pojistná doba 

Počátek pojištění: 1.7.2022 

Konec pojištění: 30.6.2025 

  

 

 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

3/14 

 

Specifikace rozsahu pojištění 

1. Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu 

Bonifikace 

Pojistitel poskytne pro pojištění majetku následující výši bonusu za příznivý škodní průběh: 

škodní průběh do 10 %   výše bonifikace 20 % ze zaplaceného ročního pojistného; 

škodní průběh do 20 %    výše bonifikace 15 % ze zaplaceného ročního pojistného; 

škodní průběh do 30 %  výše bonifikace   5 % ze zaplaceného ročního pojistného. 
 

Škodním průběhem se rozumí poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody 

vzniklé, nahlášené, ale v době poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž 

vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou vztahovány k pojistnému období v délce jednoho 

roku. Pro výpočet škodního průběhu se do vyplaceného pojistného plnění započítávají přijaté 

regresy. 

 
1.1. Živelní pojištění 

 
Smluvní ujednání  

viz příloha č. 5 zadávacích podmínek 
 

Místa pojištění:  
viz příloha č. 7 zadávacích podmínek a dále: 
Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, Br., Gymnázium Hradební 218, Broumov 
K Ráji 220, Broumov 
Komenského 275, Broumov 
Poříčí, st.p. 1612, Broumov 
Masarykova 239, Broumov 
Olivětín, Dukelská, st.p. 997, Broumov 
p.č. 1031, k.ú. Broumov 
Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov 
RK Alejka, Broumov 
Mírové nám. 104 a 105, Broumov 
Smetanova 178, Broumov 
Broumov, Kladská 321 (útulek pro psy) 
Katastrální území Broumov, katastrální území Velká Ves u Broumova, katastrální území 
Rožmitál, katastrální území Benešov u Broumova 
pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 
3544 v k.ú. Hejtmánkovice 
Území České republiky, místa, na kterých se nachází majetek pojištěného, především území 
města Broumov a katastrální území Hlavňov 
 

Pojistná nebezpečí: 

Kompletní živel = FLEXA (požár, úder blesku, výbuch, pád letadla nebo jeho nákladu); povodeň, 

záplava; vichřice nebo krupobití; pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů; náraz dopravního 

prostředku; tíha sněhu nebo námrazy; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 



  

 

 

 

 

  

 

 

4/14 

 

zřícení lavin; zemětřesení; aerodynamický třesk; vodovodní škody; kouř; nepřímý úder blesku; 

zpětné vystoupnutí vody z kanalizace; atmosférické srážky. 

Spoluúčast:  

FLEXA – 5 000 Kč 

Ostatní živelná pojistná nebezpečí – 5 000 Kč 

Povodeň, záplava – 10 % z pojistného plnění, min. 5 000 Kč 

Ostatní – 5 000 Kč 

Odchylně od výše uvedených spoluúčastí se sjednává spoluúčast pro pojištěné položky: 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti 

(dále jen peníze) a cenné papíry a ceniny na všech místech pojištění – spoluúčast 1 000,-Kč pro 

všechna pojištěná rizika 

Soubor cenností – pokutové bloky na všech místech pojištění – spoluúčast 1 000,- Kč pro všechna 

pojištěná rizika 

Okrasné dřeviny dle přílohy č. 8 ZD – spoluúčast 10 % min. 5 000,- Kč pro všechna pojištěná rizika 

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) – lavičky, koše, průlezky, lanové centrum, dřevěné 

mostky, naučné tabule, herní prvky – místo pojištění Park Alejka, Broumov – spoluúčast 1 000,-Kč 

pro všechna pojištěná rizika 
 

Limity pojistného plnění: 

záplava, povodeň – 100 000 000 Kč 

vodovodní škody –  10 000 000 Kč  

vichřice nebo krupobití –100 000 000 Kč 

ostatní živelní nebezpečí kromě FLEXA, záplava, povodeň, vichřice, krupobití a vodovodní škody – 

50 000 000 Kč 

zpětné vystoupnutí vody z kanalizace – 1 000 000 Kč 

atmosférické srážky – 1 000 000 Kč 

nepřímý úder blesku – 1 000 000 Kč 

náklady na demolici, odvoz suti (apod.) - sjednáno na první riziko – 2 000 000 Kč 

 
1.1.1. Soubor budov a jiných staveb, včetně stavebních součástí, oplocení, příslušenství 

a anténních systémů) uvedených v seznamu na příloze č. 7 této zadávacích 
podmínek  

 

Pojistná částka: 1 707 215 203Kč 

 
1.1.2 Soubor vlastních a cizích movitých věcí, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního 

inventáře, vč. DDHM, včetně technologie ČOV, včetně odjezdového panelu 
s pojistnou částkou 239 000 Kč a 4 zastávkových panelů s pojistnou částkou 
504 000 Kč na parcelách 1113, 1143/24, 1143/31, 1143/33, 1143/36, 1143/41 
Broumov 

 

Pojistná částka:  157 655 000 Kč 

 
1.1.3        Okrasné dřeviny dle přílohy č. 8 této zadávacích podmínek 

Pojistná částka:  500 000 Kč 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

5/14 

 

Sjednává se na 1. riziko 

 

  

1.1.4 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), předaných příspěvkovým 
organizacím pojištěného k hospodaření na místě pojištění dle přílohy č. 7 + 
Muzeum Broumovska-Klášter, Klášterní 1; Gymnázium Hradební 218 – vše 
Broumov 

 
Pojistná částka: 23 668 000 Kč 

 
1.1.5  Soubor technologie plynové kotelny Energo na místě pojištění Poříčí, st.p.1612, 

Broumov 

 

Pojistná částka: 6 732 000 Kč 
 
1.1.6  Soubor technologie plynové kotelny Olivětín na místě pojištění Dukelská, st.p. 997 

 

Pojistná částka: 5 070 000 Kč 
 
1.1.7 Soubor technologie plynové kotelny Křinické sídliště na místě pojištění parc.č. 

1031, Broumov 
 

Souhrnná pojistná částka: 17 068 000 Kč 

 
1.1.8  Soubor technologie plynové kotelny Spořilov na místě pojištění Spořilov, st.p. 

1508, Broumov 

 

Pojistná částka: 27 117 000 Kč 

 
1.1.9      Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základě písemné 

smlouvy – hliníkové rozkládací podium na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 
105 

 

Pojistná částka: 80 000 Kč 

 
1.1.10     Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře – lavičky, koše, průlezky, lanové 

centrum, dřevěné mostky, naučné tabule, herní prvky. Místem pojištění je Park 
Alejka, Broumov 

 

Pojistná částka: 2 664 000 Kč 

 
1.1.11 Soubor zásob – knihy s výjimkou nedokončené stavení výroby na místě pojištění 

Mírové náměstí 104 a 105, Broumov 

 

Pojistná částka: 1 000 000 Kč 

 

1.1.12   Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 
mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění K Ráji 220, Broumov 



  

 

 

 

 

  

 

 

6/14 

 

 

Pojistná částka: 350 000 Kč 

 

Sjednává se na 1. riziko 

 
1.1.13    Soubor cenností – pokutové bloky a místě pojištění Komenského 275, Broumov 

 
Pojistná částka: 900 000 Kč 

 
Sjednává se na 1. riziko 

 
1.1.14     Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky na místě pojištění třída Masarykova 239, Broumov 
 
Pojistná částka: 300 000 Kč 

 
Sjednává se na 1. riziko 

 
 
1.1.15     Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky na místě pojištění K Ráji 220, třída Masarykova 239, Kladská 321 (útulek 
pro psy) Broumov, Mírové náměstí 52, Muzeum – Klášterní 1, Komenského 275 – 
15 příručních pokladen s max. limitem pro jednu pokladnu 15 000 Kč 

 
Pojistná částka: 225 000 Kč 

 
Sjednává se na 1. riziko 

 
1.1.16      Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění Smetanova 178, Broumov a Mírové náměstí 104 a 
105, Broumov 

 
Pojistná částka: 110 000 Kč 

 
Sjednává se na 1. riziko 

 
1.1.17      Soubor cenností – pokutové bloky na místě pojištění K Ráji 220, Broumov 

 
Pojistná částka: 160 000 Kč 

 
Sjednává se na 1. riziko 

 
1.1.18     Soubor cenností – pokutové bloky na místě pojištění třída Masarykova 239, 

Broumov 
 
Pojistná částka: 360 000 Kč 
 



  

 

 

 

 

  

 

 

7/14 

 

Sjednává se na 1. riziko 
 
 

1.1.19     Soubor kontejnerů na tříděný odpad – kat. území Broumov, Velká Ves u Broumova, 
Rožmitál, Benešov u Broumova 
 
Pojistná částka: 250 000 Kč 

 
1.1.20      Stavba – sportoviště Emericha Ratha, vč. příslušenství a oplocení, místo pojištění 

pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a 
parcela č. 3544 v k.ú. Hejtmánkovice 

 
Pojistná částka: 21 400 000 Kč 

 
1.1.21     Stavba – Teplovodní kanál, napojení 249 

 
Pojistná částka: 8 989 000 Kč 
 

1.1.22      Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 
mincí v hotovosti (dále jen peníze) na místě pojištění Komenského 275, Broumov 

  

Pojistná částka: 200 000 Kč 

 

Sjednává se na 1. riziko 

 

1.1.23 Vybavení workoutového hřiště a stroje pro seniory v pavilonu sportoviště Emericha 

Ratha, parcela č. 3544/1 a 2 v k.ú. Hejtmánkovice 

 
Pojistná částka: 451 000 Kč 

 

1.1.24 Kamerový systém dle přílohy č.9 zadávacích podmínek včetně příslušenství, 

notebooky a tablety dle Přílohy č.11 zadávacích podmínek a věci dle seznamu 

Přílohy č.10 zadávacích podmínek. Místem pojištění výhradně pro notebooky a 

tablety dle Přílohy č.11 zadávacích podmínek je území ČR. 

 

Pojistná částka: 15 695 947 Kč 

 
1.1.25     Zachraňovací náklady          
  

Pojistná částka: 2 000 000 Kč 

 

Sjednává se na 1. riziko 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

8/14 

 

 
1.2 Pojištění odcizení 

 

Pojištěná nebezpečí – krádež a loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Pojištění se sjednává na první riziko 

 
Smluvní ujednání  

viz příloha č. 5 zadávacích podmínek 

 

Místa pojištění:  

viz příloha č. 7 zadávacích podmínek a dále: 

Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, Br.,  

Br., Gymnázium Hradební 218, Broumov 

K Ráji 220, Broumov 

Komenského 275, Broumov 

Poříčí, st.p. 1612, Broumov 

Masarykova 239, Broumov 

Olivětín, Dukelská, st.p. 997, Broumov 

p.č. 1031, k.ú. Broumov 

Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov 

RK Alejka, Broumov 

Mírové nám. 104 a 105, Broumov 

Smetanova 178, Broumov 

Broumov, Kladská 321 (útulek pro psy) 

Katastrální území Broumov, katastrální území Velká Ves u Broumova, katastrální území 

Rožmitál, katastrální území Benešov u Broumova 

pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 

3544 v k.ú. Hejtmánkovice 
Území České republiky, místa, na kterých se nachází majetek pojištěného, především území 
města Broumov a katastrální území Hlavňov 

 

Spoluúčast: 1 000 Kč, není-li dále uvedeno jinak 
 
1.2.1 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně technologie ČOV na místě 

pojištění dle přílohy č. 7 této zadávacích podmínek + Muzeum Broumovska – 
Klášter, Klášterní 1;  Gymnázium Hradební 218  

  Pojistná částka: 1 000 000 Kč 

 
1.2.2  Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) předaných příspěvkovým 

organizacím pojištěného k hospodaření na místě pojištění dle přílohy č. 7 
zadávacích podmínek + Muzeum Broumovska – Klášter, Klášterní 1;  Gymnázium 
Hradební 218 

 

Pojistná částka: 500 000 Kč 

 
 



  

 

 

 

 

  

 

 

9/14 

 

1.2.3  Soubor zásob – knihy, s výjimkou nedokončené stavební výroby na místě    
pojištění Mírové náměstí 104 a 105, Broumov 

 

  Pojistná částka: 100 000 Kč 

 
1.2.4  Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základě písemné 

smlouvy – hliníkové rozkládací podium na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 
105, Broumov  

 

Pojistná částka: 80 000 Kč 

 
1.2.5  Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a díle cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění K Ráji 220, Broumov 

 

Pojistná částka: 350 000 Kč 

 
1.2.6  Soubor cenností – pokutové bloky na místě pojištění K Ráji 220, Broumov 

 

Pojistná částka: 160 000 Kč 

 
1.2.7  Soubor cenností – pokutové bloky na místě pojištění Komenského 275, Broumov 

 

Pojistná částka: 900 000 Kč 

 

 
1.2.8  Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění třída Masarykova 239, Broumov 

 

Pojistná částka: 300 000 Kč 

 
1.2.9  Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění K Ráji 220, třída Masarykova 239, Kladská 321 
(útulek pro psy), Broumov, Mírové náměstí 52, Muzeum – Klášterní 1, Komenského 
275 – 15 příručních pokladem s max. limitem pro 1 pokladnu 15 000 Kč 

 

Pojistná částka: 225 000 Kč 

 

1.2.10  Soubor cenností – pokutové bloky na místě pojištění třída Masarykova 239, 
Broumov 

 

Pojistná částka: 360 000 Kč 

 
 



  

 

 

 

 

  

 

 

10/14 

 

1.2.11 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 
mincí v hotovosti (dále jen peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105, Broumov 

 

Pojistná částka: 60 000 Kč 

 
1.2.12   Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných 

mincí v hotovosti (dále jen peníze) a díle cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění Smetanova 178, Broumov 

 

      Pojistná částka: 50 000 Kč 

 

1.2.13     Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) – lavičky, koše, průlezky, lanové 

centrum, dřevěné mostky, naučné tabule, herní prvky na místě pojištění Park 

Alejka, Broumov 

 

     Pojistná částka: 200 000 Kč 

 

1.2.14     Sportoviště Emericha Ratha, vč. příslušenství a oplocení na místě pojištění parcela  

   č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a č. 3544 v k.ú.  

   Hejmánkovice 

 

    Pojistná částka: 1 280 000 Kč 

 

1.2.15  Vybavení workoutového hřiště a stroje pro seniory v pavilonu Emericha Ratha, 

parc.č. 3544/1 a 2 v k.ú. Hejtmánkovice 

 

   Pojistná částka: 451 000 Kč 

 

 

1.2.16     Okrasné dřeviny dle přílohy č. 8 této zadávacích podmínek 

   

      Pojistná částka: 100 000 Kč 

   

       

1.2.17     Lavice a stoly – na místa pojištění pol. č. 106 přílohy č. 7 Seznamu míst pojištění 

této zadávacích podmínek 

 

     Pojistná částka: 120 000 Kč 

 

1.2.18    Soubor kontejnerů na tříděný odpad – kat. území Broumov, Velká Ves u Broumova,  

   Rožmitál, Benešov u Broumova 

 

   Pojistná částka: 250 000 Kč 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

11/14 

 

1.2.19 Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a   

oběžných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo cenin 

  

    Pojistná částka: 250 000 Kč 

 

1.2.20 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných     

mincí v hotovosti  (dále jen peníze) na místě pojištění Komenského 275, Broumov 

 

 Pojistná částka: 200 000 Kč 

 

 

1.2.21 Odjezdový panel s pojistnou částkou 239 000 Kč a 4 zastávkové panely s pojistnou 

částkou 504 000 Kč na parcelách 1113, 1143/24, 1143/31, 1143/33, 1143/36, 1143/41 

Broumov 

 

 Pojistná částka: 743 000 Kč 

 

1.2.22 Kamerový systém dle přílohy č.9 této zadávacích podmínek včetně příslušenství, 

notebooky a tablety dle Přílohy č.11 této zadávacích podmínek a věci dle seznamu 

Přílohy č.10 této zadávacích podmínek. Místem pojištění výhradně pro notebooky a 

tablety dle Přílohy č.11 této zadávacích podmínek je území ČR. 

 

Pojistná částka:  15 695 947 Kč 

 

1.2.23    Vlastní budovy a ostatní stavby dle Přílohy č.7 Seznamu míst pojištění této zadávacích 

podmínek 

 

Pojistná částka: 600 000 Kč 

 

 
 
1.3.   Pojištění vandalismu  

 

Pojištěná nebezpečí – zjištěný i nezjištěný pachatel 

úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci, včetně poškození povrchu věci 

jakýmkoliv znečištěním a zabarvením (tzv. sprejeři) 

 

Pojištění se sjednává na první riziko 

 
Smluvní ujednání  

viz příloha č. 5 zadávacích podmínek 
 

Místa pojištění:  
viz příloha č. 7 zadávacích podmínek a dále: 
Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, Br.,  
Br., Gymnázium Hradební 218, Broumov 



  

 

 

 

 

  

 

 

12/14 

 

K Ráji 220, Broumov 
Komenského 275, Broumov 
Poříčí, st.p. 1612, Broumov 
Masarykova 239, Broumov 
Olivětín, Dukelská, st.p. 997, Broumov 
p.č. 1031, k.ú. Broumov 
Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov 
RK Alejka, Broumov 
Mírové nám. 104 a 105, Broumov 
Smetanova 178, Broumov 
Broumov, Kladská 321 (útulek pro psy) 
Katastrální území Broumov, katastrální území Velká Ves u Broumova, katastrální území 
Rožmitál, katastrální území Benešov u Broumova 
pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 
3544 v k.ú. Hejtmánkovice 
Území České republiky, místa, na kterých se nachází majetek pojištěného, především území 
města Broumov a katastrální území Hlavňov 
 

Spoluúčast: 

1 000 Kč 

 

1.3.1    Předmětem pojištění – viz jednotlivé položky u rizika odcizení (1.2.1 až 1.2.23 mimo pol. 

1.2.18) 

 

 
1.4.  Pojištění elektroniky  
 
Smluvní ujednání  

viz příloha č. 5 zadávacích podmínek 

Pojištěná nebezpečí 

ALL RISK 

 

Místo pojištění:  

Katastrální území města Broumov 

Pro věci, dle přílohy č. 11 zadávacích podmínek je místo pojištění ČR 

 

Spoluúčast 

1 000 Kč 

1.4.1.     Kamerový systém dle přílohy č. 9 zadávacích podmínek včetně příslušenství 

 

              Pojistná částka:  8 599 943 Kč 

 

1.4.2.   Notebooky a tablety dle přílohy č. 11 zadávacích podmínek 

 

   Pojistná částka:225 004  Kč 

 



  

 

 

 

 

  

 

 

13/14 

 

1.4.3.   Věci dle seznamu přílohy č. 10 zadávacích podmínek 

 

   Pojistná částka: 6 871 000 Kč 

 

1.4.3.   Odjezdový panel s pojistnou částkou 239 000 Kč a 4 zastávkové panely s pojistnou  

  Částkou 504 000 Kč na parcelách 1113,1143/24, 1143/31, 1143/33, 1143/36, 1143/41 

 

   Pojistná částka: 743 000 Kč 

 

 

 
1.5. Pojištění odpovědnosti za újmu  
 

Počet obyvatel v roce k 31.12.2021: 7 428 s trvalým pobytem v ČR 

Smluvní ujednání  

viz příloha č. 6 zadávacích podmínek 

 

Územní rozsah 

Česká republika 

 
Předmět pojištění: obecná odpovědnost 
 
Rozsah pojištění: Česká republika 
 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč  

10.000.000 Kč  1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Pojištění se dále vztahuje na čisté finanční škody  
  
 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

10.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Pojištění se dále vztahuje na finanční škody vzniklé jako důsledek škody 
na zdraví, usmrcením, poškozením nebo pohřešováním věci  

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

10.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění:  odpovědnost za věcnou škodu způsobenou zaměstnanci při plnění prac. 
úkolů 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč  

500.000 Kč 1.000 Kč 

 
 
Předmět pojištění: Regrese zdravotních pojišťoven (za zaměstnance) 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 



  

 

 

 

 

  

 

 

14/14 

 

1.500.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Regrese zdravotních pojišťoven (za 3.osoby) 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

1.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Regrese OSSZ 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

500.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění:  Cizí věci užívané nebo převzaté  

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

1.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Škody způsobené obecní nebo městskou policií 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

10.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Škody způsobené chybným rozhodnutím Zastupitelstva města (všichni 
členové, vč. starosty, místostarostů a ostatních členů rady) 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

5.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Škody způsobené při výkonu veřejné moci nebo nesprávným úředním 
rozhodnutím 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

10.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: Odpovědnost za škody vyplývající ze zákona o požární ochraně 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

1.000.000 Kč 1.000 Kč 

 
Předmět pojištění: odpovědnost z provozu pracovních strojů 

Pojistná částka v Kč Spoluúčast v Kč 

500.000 Kč 1.000 Kč 

 


